

Årsredovisning

Gullbrand Education AB

559058-6474

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-13

Per Gullbrand

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom forskning, utbildning och konsulttjänster inom ledarskap och medarbetarskap. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	140	8	107	61	134
Resultat efter finansiella poster	75	-58	41	16	74
Soliditet %	83	92	96	98	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då tjänsteuppdragen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	219 943	-57 561
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-57 561	57 561
Årets resultat			70 930
Belopp vid årets utgång	50 000	162 382	70 930

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 382
Årets resultat	70 930
Summa	233 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	233 312
Summa	233 312

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	140 001	8 391
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	–	-2 822
Övriga rörelseintäkter	–	334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	140 001	5 903
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-992	–
Övriga externa kostnader	-65 170	-61 896
Personalkostnader	–	-1 600
Summa rörelsekostnader	-66 162	-63 496
Rörelseresultat	73 839	-57 593
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	812	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	–
Summa finansiella poster	805	32
Resultat efter finansiella poster	74 644	-57 561
Resultat före skatt	74 644	-57 561
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 714	–
Årets resultat	70 930	-57 561

2024062431357

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	9 000	–
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	–
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	–

Summa anläggningstillgångar

10 000 –

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		85 064	85 064
Summa varulager m.m.		85 064	85 064

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		118 750	–
Övriga fordringar		63 958	59 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 343	370
Summa kortfristiga fordringar		184 051	60 171

Kassa och bank

Kassa och bank		64 153	86 286
Summa kassa och bank		64 153	86 286

Summa omsättningstillgångar

333 268 231 521

SUMMA TILLGÅNGAR

343 268 231 521

2024062431338

2024062431339

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 382	219 943
Årets resultat	70 930	-57 561
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>233 312</i>	<i>162 382</i>
Summa eget kapital	283 312	212 382
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 757	297
Summa långfristiga skulder	757	297
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 175	1 203
Övriga skulder	35 994	14 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 030	3 494
Summa kortfristiga skulder	59 199	18 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	343 268	231 521

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
--	------	------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	9 000	--
-------	-------	----

Utgående anskaffningsvärden	9 000	--
-----------------------------	-------	----

Redovisat värde	9 000	--
------------------------	--------------	-----------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Inköp	1 000	--
-------	-------	----

Utgående anskaffningsvärden	1 000	--
-----------------------------	-------	----

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Per Gullbrand
Styrelseordförande
2024-06-13



Roger Blomkvist
2024-06-13

2024062431341